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Katja Vilfan
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Andreja Markovic¢
Nina Krmelj
Kristina Strnad
Barbara Jelenc
Tina Porenta
Anica Stele
Betka Mahnic
Spela Mesec
Ema Koplan
Nika Benedik
Maja Reven
Andreja Panjtar
Ana Mirtic
Marja Pahor
Tjasa Osredkar
Gregor Bergant
Ana Urh
Tea Djokic
Helena Markuta
Katarina Peternelj
Tina Sobocan
Martina Subic
Irena Korene
Li-An Kozmelj
Maja Kos
Anja Rakovec
Deni Sobocan
Darko Babic

GOVORILNE URE PREDMETNIH UCITELJEV

Razred
6.a

6.b
6.c
6.d
7.2
7.b
7.c
7.d
8.a
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b
c
d
a
b
c
d

Predmet

SPO, IP, NIP
MAT, TIT, IP
GUM
ZGO, GEO
NAR, BIO GOS
MAT
TIA, ZGO
MAT
SU, ZGO
SLJ, ZGO
MAT
GEO
TIA
TIA
SL
TIA
LUM, IP LS
SPO, IP
KEM, NAR, IP
KEM
TIT, FIZ
SPO,IP
BIO
DKE
IP, NIP
GOS, IP
NIP, IP
FIZ
DSP
DSP
DSP
DSP
TIT,LUM
SpoO

Dan
petek
petek
sreda
torek
sreda
sreda
sreda
sreda
sreda

ponedeljek
ponedeljek
sreda
Cetrtek
torek
sreda
torek
sreda
petek
torek
ponedeljek
Cetrtek
ponedeljek
ponedeljek
Ponedeljek
torek
ponedeljek
torek
Cetrtek
torek
ponedeljek
Cetrtek
sreda
ponedeljek
sreda

Ura
11.15-12.00
9.10-9.55
9.10-9.55
9.10-9.55
8.20-9.05
11.15-12.00
10.15-11.00
11.15-12.00
11.15-12.00
11.15-12.00
9.10-9.55
9.10-9.55
10.15-11.00
10.15- 11. 00
9.10-9.55
10:15-11:00
10.15-11.00
10.15-11.00
9.10-9.55
1.15-12.00
11.15-12.00
11.15-12.00
8.20-9.05
11.15-12.00
8.20-9.05
9.10-9.55
9.10-9.55
12.05-12.50
12.50-13.40
12.05-12.50
12.50-13.40
11.15-12.00
9.10-9.55
8.20-9.05

Prostor
avla

avla

kabinet pri ucilnici 106

kabinet 214
kabinet 214
kabinet 204
kabinet jeziki (113A)
kabinet 204
kabinet jeziki (113 A)
kabinet jeziki (113A)
kabinet 204
ucilnica 216
kabinet jeziki (113A)
kabinet jeziki (113A)
kabinet jeziki (113A)
Kabinet jeziki (113A)
ucilnica K9
kabinet Sporta
kabinet 214
kabinet 214
kabinet TIT,LUM
kabinet Sporta

kabinet zgodovina (214)

zbornica
racunalniska ucilnica
kabinet pri kuhinji
kabinet jeziki 113A
pisarna 114A
kabinet 208
kabinet P16A

mediacijska soba - avla

predavalnica
kabinet TIT,LUM
kabinet $porta



